



شهادت امام علی (ع) را تسلیت می گویم



تکذیب ادعاهای رئیس معزول فدراسیون فوتبال؛ هم حقوق گرفته‌اید، هم پاداش

خادم پاداش‌ها!

۱,۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰

رقم دریافتی
مجربی خورشیدی

استاد رسیده به
ایران ورزشی از حقوق و
پاداش‌ها در فدراسیون
عزیزی خادم



دوران بازنشسته اعتراف می کنند چه بازی‌هایی را در آوردند!
فونوی زاده: اطمینان دارم با
فرهاد به ستاره سوم می‌رسیم

بین خطاب به فرهاد: کرونا دارم، دیرتر برمی‌گردم

روید دیگری سک
دوستان قایدی:
مهدی باید برگردد

پیشنهاد میلیاردی آلومینیوم به مربی پرسپولیس
یک «نه» گرانقیمت!



تکذیب ادعاهای رئیس معزول فدراسیون فوتبال؛ هم حقوق گرفته‌اید، هم پاداش

خادم پاداش‌ها!

نمی‌نماید. سؤال اینجا است از کجا مطمئن هستید که عزیزی خادم که به گفته خودتان به هشداری قبلی تمکین نکرده این بار از این قانون پیروی کرد؟

عزیزی خادم ۴ ماه زمان داشت تا پول را برگرداند!

بر اساس استعلام دبیرکل فدراسیون از بانک پاسارگاد مستند به فرمی که رونوشت آن در اختیار ایران ورزشی هست، حساب عزیزی خادم در مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۵ یعنی حدود ۴ ماه بعد از واریز شدن این مبلغ مسدود شده است که البته این مدت بعد از استرداد قابل توجه نیست. سؤال پشت سؤال پیش می‌آید و رئیس معزول فدراسیون ۴ ماه زمان داشته اما این پول را برگرداند و...

آقای عزیزی خادم، هم شما پاداش گرفته‌اید هم

عزیزی خادم در بیانیه‌اش ادعا کرده بود که: «حقوق و دستمزد رئیس فدراسیون نیز در چهار چوب مقررات و عرف بوده و در برابر نتایج به دست آمده و منابعی که فراهم آمده رقم قابل توجهی نیست و پیروزی در برابر مراجع قانونی استاد از اراده خواهد شد. شایان توجه افکار عمومی و رسانه‌های منصف و خدمت رسان است که اینجانب رئیس قانونی فدراسیون فوتبال از اخذ پاداش قانونی صعود تیم ملی به جام جهانی فوتبال به طور داوطلبانه صرف نظر کردم. همچنین تعداد قابل توجهی از نیروهای مؤثر در موفقیت‌های مستمر تیم هیچ پاداشی دریافت نکردند.»

بر اساس اسناد رسیده به ایران ورزشی باید گفت که نه فقط شخص رئیس فدراسیون، که نیروهای مؤثری که در این دریافتی‌ها در این گزارش نبوده است. نکته قابل توجه در اسناد این است که رقم دریافتی پاداش سایر اعضای هیأت رئیس حتی از پاداش ملی پوشان هم بیشتر است.

چرا باید خورشیدی نزدیک به ۱ میلیارد تومان پاداش بگیرد؟

در اسناد رسیده به ایران ورزشی آنچه که باعث تعجب شده است اختصاص رقمی عجیب به عنوان پاداش به مجربی خورشیدی سرپرست وقت تیم ملی فوتبال بزرگسالان بوده است! رقم دقیق این پاداش ۹۱۵ میلیون تومان بوده است. به این رقم حقوق ماهی ۳۵ میلیون تومان (سرجمع رقم ۲۱۵ میلیون تومان با کسر مالیات) را هم باید اضافه کرد که دریافتی‌های خورشیدی را به عدد یک میلیارد و صد و سی میلیون تومان می‌رساند! فقط برای ۱۰ ماه کار کردن در فدراسیون فوتبال. این در حالی است که در توضیحات سند موجود در دست ایران ورزشی عنوان شده است که: «با توجه به اینکه اسناد ارزی سفرهای تیم ملی نژد دیوان محاسبات است، امکان تهیه گزارش هزینه‌های ارزی این شخص و دیگر مدیران وقت فدراسیون فراهم نیست.» نکته دیگر این است که پرداخت این پاداش با دستور و قبول مسئولیت رئیس وقت فدراسیون بوده است!

بیچاره ملی پوشان با این پاداش‌های کم!

شهاب‌الدین عزیزی خادم که در زمان کاندید شدن به عنوان فردی که ادعا می‌آورد ۱۰۰۰ میلیارد تومان به فوتبال را داشت و با این وعده و رئیس فدراسیون شد علاوه بر اینکه آورده‌ای به فوتبال نداشته در مجموع طی کمتر از یک سال فعالیت مبلغ ۶۴۹۳۰۹۳۶ ریال یعنی ماهیانه بالغ بر ۵۵ میلیون تومان از محل اعتبارات دولتی دریافتی داشته است. این در حالی است که بابت اعزام به سفرهای خارج از کشور، احتمالاً هزینه‌های سفر (ارزی) هم دریافت کرده که این دریافتی‌ها در این گزارش نبوده است. نکته قابل توجه در اسناد این است که رقم دریافتی پاداش سایر اعضای هیأت رئیس حتی از پاداش ملی پوشان هم بیشتر است.

حتی اگر قهرمان جام حذفی هم بشوند

کنفدراسیون به نساجی و آلومینیوم مجوز حرفه‌ای می‌دهد؟

رقابت‌های جام حذفی به آخرین ایستگاه خود رسیده و تکلیف قهرمان این مسابقات پس از تقابل نساجی مازندران مقابل آلومینیوم ارک مشخص خواهد شد. دیدارهایی جذاب که حضور تماشاگران از مراحل حساس آن بر میزان جذابیت کار هم اضافه کرد و حالا دو تیم بر طرفدار شهرستانی برای رسیدن به کاب قهرمانی با یکدیگر جدال می‌کنند. قطعاً قهرمانی هر کدام از این دو تیم جذابیت و خوشحالی فوق العاده زیادی برای طرفدارانشان خواهد داشت ولی نکته مهم اینجا است که آیا کنفدراسیون فوتبال آسیا به نساجی مازندران یا آلومینیوم ارک برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا مجوز حرفه‌ای می‌دهد؟

اصلاً نمی‌خواهیم روحیه هواداران دو تیم را در آستانه این فینال از ششدم برهم بزنیم ولی واقعیت امر این است که مدیریت هر دو باشگاه باید از همین امروز به فکر باشند و فراموش نکنند وقتی استقلال و پرسپولیس با وجود بهره‌مندی از حمایت‌های ویژه نتوانستند مجوز حرفه‌ای بگیرند و از لیگ قهرمانان آسیا حذف شدند. قطعاً شرایط برای سایر تیم‌های ایرانی و بخصوص تیم‌هایی که زیر نظر تدارکاتی انجام می‌دهیم که حاضر شوند نذرات اصلی خود را به میدان آورند و بتوانم قوا وارد زمین شوند نه اینکه ترکیبی از بازیکنان بزرگسال و نیم امید خودشان را در قالب تیم ملی به مصاف ایران بفرستند. اتفاق تلخی که متأسفانه در سال‌های گذشته چند بار پیرامون تیم ملی کشورمان رخ داده و رقبای بازیکنانی کاملاً گمنام به مصاف ایران رفتند.

شرط اسکوچچ برای برگزاری دیدارهای دوستانه

همه حرفیان تدارکاتی باید با تیم اصلی بیایند

سرمربی تیم ملی کشورمان برای برگزاری دیدارهای دوستانه قبل از آغاز رقابت‌های جام جهانی شرط ویژه‌ای دارد که البته کاملاً منطقی هم به نظر می‌رسد. در اگان اسکوچچ مدعی است با توجه به اینکه ایران یکی از تیم‌های آسیایی بوده که صعودی مقتدرانه به جام جهانی داشته است، رقبای تدارکاتی باید به گونه‌ای انتخاب شوند که علاوه بر کمک رساندن به لحاظ تاکتیکی برای مشخص شدن نقاط ضعف ما قبل از آغاز رقابت‌های جام جهانی؛ شأن و منزلت تیم ملی هم به طور کامل حفظ شود. روی همین اصل فقط با تیم‌هایی بازی تدارکاتی انجام می‌دهیم که حاضر شوند نذرات اصلی خود را به میدان آورند و بتوانم قوا وارد زمین شوند نه اینکه ترکیبی از بازیکنان بزرگسال و نیم امید خودشان را در قالب تیم ملی به مصاف ایران بفرستند. اتفاق تلخی که متأسفانه در سال‌های گذشته چند بار پیرامون تیم ملی کشورمان رخ داده و رقبای بازیکنانی کاملاً گمنام به مصاف ایران رفتند.

تکذیب ادعاهای رئیس معزول فدراسیون فوتبال؛ هم حقوق گرفته‌اید، هم پاداش

خادم پاداش‌ها!

مالی فدراسیون برای تعدادی از کارمندان و مدیران فدراسیون از جمله رئیس مالیاتی متفاوت را واریز کرده است. رقم‌هایی اشتباه که بر اساس ادعای مسئولان به حساب فدراسیون برگشته است اما عزیزی خادم به جهت اینکه حساب‌های فدراسیون و حساب‌های شخصی او به خاطر بررسی مالیاتی مسدود شده بود نتوانست مبلغ ۱۲۸ میلیون تومان را برگرداند که این اتفاق با باز شدن حساب‌های بودی صورت خواهد گرفت و این رقم به حساب فدراسیون بازگردانده خواهد شد. سؤالی که اینجا مطرح است این است که اساساً چرا باید چنین اشتباهی مگر رقم، رقم کمی است که بگوییم یک صفر جابجا شده یا مسئول امور مالی ناگاہ بوده است و مگر خزانه فدراسیون همیشه چنین اشتباهات بزرگی دارد که این اشتباه را هم معمولی جلوه دهیم؟ چطور می‌شود اشتباهی به این اندازه رخ دهد که فدراسیون فوتبال ترهفته و فعلاً باید منتظر رئیس فدراسیون چه بوده است؟ اخیراً اسنادی به دست ایران ورزشی رسیده است (در صورت لزوم این مدارک قانونی منتشر خواهد شد) که نشان می‌دهد نه تنها هیچ کدام از واریزی‌ها به مصوبه اعضای هیأت رئیس انجام نشده، بلکه مالیاتی به حساب نفراتی وارد شده که کوچکترین نقش را در یک سال اخیر در موفقیت‌های تیم ملی داشته‌اند.

چرا عزیزی خادم تا امروز این رقم را برگردانده؟

فدراسیون فوتبال روز گذشته در پاسخ به گزارشی که در خبرگزاری مهر منتشر شده عنوان کرده است: «عزیزی خادم هنوز به طور کامل از فدراسیون فوتبال ترهفته و فعلاً باید منتظر تصمیم اعضای مجمع در روز ۱۰ خرداد سال جاری باشد تا تکلیف ماندن یا رفتن از فدراسیون مشخص شود و بعد از آن تسویه حساب‌های لازم را انجام دهد. ضمن اینکه این مبلغ در مورخ ۱۳۹۰/۸/۴ به حساب عزیزی خادم واریز شده است و بلافاصله متصدیان مالی تقاضای استرداد کردند ولی چون تمکین نکرد بناچار خزانه دار فدراسیون طی مکاتبه رسمی در مورخ ۱۳۹۰/۸/۵ به ایشان ابلاغ می‌نماید که این مبلغ را عودت نمایند و علی‌رغم ابلاغ مکتوب باز هم تمکین

اعتراف استقلال‌های پس از ارسال پرونده مجیدی

حتی یک جلسه هم از محرومیت گل محمدی نباید کم شود

پنجی گل محمدی بواسطه اتفاقاتی که در جریان برگزاری دربی پایتخت رخ داد، با شش جلسه محرومیت مواجه شد که البته دو جلسه از جنبه تعلیقی داشته و در رابطه با مابقی جلسات هم می‌تواند اعتراض کرده و پرونده را به کمیته استیناف بکشد. کاری که سرمربی پرسپولیس و مسئولان این باشگاه انجام داده‌اند و امیدوارند بتوانند با استفاده از این راهکار میزان محرومیت گل محمدی را کاهش بدهند. به موازات همین ماجرا، یکی از اعضای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مدعی ارسال پرونده فرهاد مجیدی به کمیته اخلاق شده و حالا سرمربی استقلال بابت حرف‌هایی که پس از پایان مسابقه مقابل نساجی بر زبان

نساجی مازندران دست به کار بزرگی زد و به فینال جام حذفی رسید (دقیقاً مانند کاری که آلومینیوم ارک انجام داد) و حالا تقابلی نساجی و آلومینیوم برای کسب عنوان قهرمانی این مسابقات قطعاً برای هواداران هر دو تیم فوق العاده حائز اهمیت تلقی می‌شود.

جدلاً بحث‌های فنی که توسط سرمربیان هر دو تیم طی روزهای آینده و تا قبل از فینال دنبال خواهد شد، عوامل اجرایی هر دو باشگاه نیز قطعاً

بالاخره یحیی کوتاه آمد

حامد لک این شبیه برمی‌گردد

تنبیه حامد لک بیش از حد طولانی شد اما انکار قرار شده بالاخره به پایان برسد. بعد از اعتراض حامد لک به نیمکت نشینی در دربی او در چند روز نخست تمرینات سال جدید شرکت کرد اما یحیی برای اینکه او را تنبیه کند کنارش گذاشت و لک سرخ‌ها در دوبار مقابل هوادار آلومینیوم در لیست نبود. البته یحیی کل محمدی قبل از بازی با آلومینیوم به گونه‌ای صحبت کرد که می‌شد انتظار داشت بعد از تعطیلی ۱۰ روزه تمرینات لک را در تمرین ببینیم اما بازم هم این اتفاق نیفتاد و گفته شد لک همچنان به تمرینات اختصاصی اش ادامه خواهد داد.

این دو سه روز هم اینچنین گذشت اما خبر موفق از تیم پرسپولیس اینکه حامد لک به زودی به تمرین باز خواهد گشت که به نظر می‌رسد زمان بازگشت او شبیه باشد. لک از کادرفنی عذرخواهی کرده و با اینکه در مربیان با او صاف نشده اما فرصت بازگشت به تمرینات را به این دروازه‌بان داده‌اند تا حواشی پیرامون او بیشتر نشود.

ادامه مذاکرات با سرلک

قرارداد میلاد سرلک با باشگاه پرسپولیس در حال اتمام است و او می‌تواند در پایان فصل بدون گرفتن مجوز از مدیریت باشگاه، راهی تیم دیگری شود.

این موضوع باعث نگرانی اکثر هواداران شده و آنها نمی‌توانند چنین جدایی را باور کنند خصوصاً که همین فصل، طعم تلخ جدایی احمد نورالهی، شهریار مغالنه و محمدحسین کتک‌تانی زادگان را چشیدند. بازیکنانی که به مدیران باشگاه قول داده بودند می‌مانند اما از این باشگاه جدا شدند و به خاطر طولی بیشتر، پرسپولیس را ترک کردند.

حالا این ترس و استرس وجود دارد که نکنند میلاد هم با همان فرمان، از جمع سرخ‌ها جدا شود. در این زمینه شنیدیم مدیران باشگاه و در رأس آنها، رضا درویش مذاکره با سرلک را ادامه می‌دهد و امیدوار است که بتواند با تمدید قرارداد، همه نگرانی‌ها در خصوص جدایی شماره ۱۰ را از بین ببرد.

مشکات به اردوی تیم ملی تنیس نمی‌رسد

تمرینات تیم ملی بانوان با هدف آماده‌سازی جهت حضور در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگ‌کود در تهران برپا می‌شود. مشکات الزهرا صفی، ماندگار قزاقی، درسا چراغی، رومینا زینالی، فاطمه سادات زنجانی و نیلی عطفی به این مرحله از اردو دعوت شدند که به دلیل حضور صفی در رقابت‌های جهانی، او را این مرحله حضور ندارند. نخستین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی بانوان از ۲ تا ۱۷ تیر بهشت ماه در زمین‌های تنیس پونک تنیسورهای بانوی کشورمان، تمرینات خود را زیر نظر دانا نوریان سرمربی تیم ملی بانوان انجام می‌دهند تا مهابی حضور در بازی‌های آسیایی شوند.